совет муниципального образования
«Черноярский район»

АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2007 № 66
                  с. Черный Яр

О  приеме  имущества в муниципальную

собственность

На основании  постановления Правительства Российской Федерации от 18.06.2007 №380 «О передаче в 2007 году в собственность муниципальных образований диагностического оборудования для организаций первичной медико-санитарной помощи в муниципальных амбулаторно-поликлинических учреждениях, машин скорой медицинской помощи, реанимобилей для учреждений скорой медицинской помощи и санитарной авиации» и на основании распоряжения министерства здравоохранения Астраханской области от 20.09.2007 № 365-р «О передаче имущества» Совет МО «Черноярский район»

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Черноярский район» диагностическое оборудование (монитор федеральный AvaIobn FM 20) на сумму 259000,00 рублей.

2. Комитету имущественных отношений Черноярского района (Щербовских) включить принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования «Черноярский район»

Глава  муниципального образования

«Черноярский район»

 А.В. Колесов